

# 婦人科がん

## 卵巣・子宮がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
TC weekly	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
	カルボプラチン	AUC1.7-2	Day1,8,15	
TC monthly	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	カルボプラチン	AUC5-7	Day1	
TP weekly	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
TP monthly	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
DC weekly	ドセタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
	カルボプラチン	AUC1.7-2	Day1,8,15	
DC monthly	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	カルボプラチン	AUC5-7	Day1	
CDDP	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	7
NDP	ネダプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	28

## 卵巣がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
PLD	リポソーム化ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
PLD+CBDCA	リポソーム化ドキシソルピシン	30mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
	カルボプラチン	AUC:5	Day1	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
TC+Bev	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	
Bev	カルボプラチン	AUC5-7	Day1	21
	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	
DC+Bev	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	
GEM+CBDCA+Bev	カルボプラチン	AUC5-7	Day1	21
	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	
Bev+オラパリブ	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
	カルボプラチン	AUC4	Day1	
CPT-P	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21
	オラパリブ	1回300mg 1日2回	連日	
NGT+Bev	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
PLD+Bev	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21
	ノギテカン	1.25mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
CPT-11	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1,15	28
	リポソーム化ドキシソルピシン	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	
NGT	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	21

## 子宮頸がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
wNDP	ネダプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	Day1	7
ID	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28

	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
Pembro+PTX+ CBDCA±Bev	ペムプロリズマブ	200mg/body		
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	カルボプラチン	AUC:5		
	ベバシズマブ	15mg/kg		

## 子宮体がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
AP	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## 卵巣腹膜がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
dose dence TC+Bev	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1,15	28
	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
	カルボプラチン	AUC5-7	Day1	

## 子宮平滑筋肉腫

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
DXR	ドキソルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
DG	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day8	21
	ゲムシタビン	900mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	

## 胚細胞腫瘍

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
BEP	ブレオマイシン	20mg/m <sup>2</sup>	Day2,9,15	21
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	

## 子宮癌肉腫

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
DXR	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21